



האקדמיה הלאומית למדעים

תא-דאר 7032

ירושלים

טלפון 32838

31.7.1962

נרופטור קציר היקר,

הנני מניח שאהה בדרכך הביחה ומקוה שהטעם לנוח בציריך ולהחגבר על מחלהך. נראה לי שעלי להחצול על שלא השמעהי טאומה במשך כל השבועות האחרונים על המחרש באקדמיה, אבל למעשה לא נחרשו דברים מיוחדים בחקפות הפגרה. נשיא המדינה יצא לאפריקה, ועה שובר, מסביב 20 לאוגוסט; יזמינך אליו כדי למנוחך רשמיה כנשיא האקדמיה. בינתיים היה לנו ישיבה מרעה אחת (אורבך נבחר כמ"מ יו"ר החטיבה למדעי הרוח) ודנו בדברים שוטפים ובדבר בחכניות החטיבה השניה, אבל לא אטריחך בפרטים ואדורח כשאראה אותך כאן;

בינתיים נדחקה נטיעתנו לרמא (מטענים אובייקטיביים ולא אישיים) ורק באמצע חודש אוגוסט יחברר לנו מהי עלינו לצאה, אבל אינני מניחה שזה יהיה בעחיר הקרוב, כך שאני ממשיכה כאן כרגיל, ואף לא הגשתי כל בקשה פרמליה לחופשה ללא שלוח; לעומת זאת אצא לחופשה שנתיים רגילה ב-5 באוגוסט, לשלושה שבועות שאה רובם אכלה בירושלים ואפשר יהיה למצוא אותי בבית;

המו"מ עם הוצאת מגנס מחקדם והולך ויש תקוה שההסכר ייחחס במשך השבועות הקרובים, ואז טוף טוף נוכל להחחיל בהוצאת פרסומים. הבינן מוקדם יפה אבל אין לקווח שניכנס לפני חחילה החורף מפני שעדיין אין כל שרטוט או הצעה לויחוס. אבל מדאיה אותי יותר הסכנה שהבנין העצום הזה (הוא עושה רושם ענקי) לא יחמלא חיים בעתיד הקרוב; וסימפוטיוניה בלבד לא יחיוונו;

בינתיים קבלנו הודעה מהמועצה למחקר ופיתוח בדבר הסכמתם להעביר לנו את החברות באיגודים המקצועיים הבינלאומיים שדמי החבר לשנה השוטפה שולמו מראש. אם אפשר יהיה לגייס את האיגודים המקומיים ולהפעילם, ובעיקר להוציא עחונות מדעת פירודית, יהיה זה חשוב מאד;

המוכיר המדעי החדש שלנו, פלורסהיים, נכנס לחפקידו, רבין היחור הוא יעסוק בהקמת הטפריה. ועד הטפריה יל החטיבה למדעי הרוח נחכנסה בשבוע שעבר, ורצוי מאד שהורעה של החטיבה השניה תחכנס אחר טובך אפילו יהיה חבר אחד בחו"ל, כי כדאי להחחיל בהזמנת ספרים; ודרך כלל אין לו לפלורסהיים עבודה מרובה כרגע; והוא גם זקוק להדרכה ממך.

המרכז נדרב כליל. האמיש מרכז האומק?

אחד החברים החדשים, פרופ' אשנר, הודיע שהכבוד הגדול אינו מראים לו וביקש לגנוז את כל המסמכים הקצירי ונבבחיורו;

איחוליה לבביית לכל טוב ודרך צליחה הבירה

שלך;

1968



התכנסות בציריך נשיא המדינה זלמן שזר לרגל מינויו של גרשם שלום לנשיא האקדמיה

1962



טקס מינויו של פרופ' אהרן קציר לנשיא האקדמיה בבית נשיא המדינה יצחק בן-צבי מימין לשמאל: פרופ' אפרים א' אורבך, ישעיהו גורדון, אבא אבן, יצחק בן-צבי, פרופ' אהרון קציר, זאב שרף, חנה ורדי

1960



ישיבת המועצה למחקר ופיתוח המשתתפים דוד בן־גוריון, פרופ' ישראל דוסטובסקי, פרופ' א"ד ברגמן, פרופ' ג'וליו רקח, פרופ' אפרים קציר, פרופ' משה פריבס, פרופ' סולי כהן



1971



יום עיון מטעם האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים לרגל מלאות 85 שנה לדוד בן־גוריון. הנושא: "טיפוסי מנהיגות בתקופת המקרא". ג' דחנוכה תשל"ב, 15 בדצמבר 1971.
בתמונה: פרופ' בן־ציון דינור, נשיא המדינה מר זלמן שז"ר, פרופ' גרשום שלום, יו"ר הכנסת ראובן ברקת